ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2018 года                                                                                                          № 026-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, внесенный вклад в сохранение и развитие рыбного промысла в сельском поселении Хатанга и в связи с профессиональным праздником «День рыбака»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Попова Сергея Ивановича, пенсионера п. Попигай

- Павлову Александру Григорьевну, пенсионерку п. Попигай

- Чуприна Ануфрия Константиновича, рыбака промысловой точки «Огнёвка»

- Аксенова Николая Николаевича, рыбака п. Катырык

- Михайлова Андрея Николаевича, рыбака Крестьянского фермерского хозяйства Чуприна В.О. п. Хета

- Фалькова Андрея Ивановича, рыбака п. Хета

- Михайлову Наталью Николаевну, пенсионерку п. Кресты
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту